
Uchwała Nr XXIV/156/2009 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr VI/47/2003 Rady Gminy w Czernikowie z dnia 29 

kwietnia 2003 r. w sprawie: zasad i trybu udzielania pomocy w dożywianiu uczniów 

uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjum w 2003 r. oraz zasad zwrotu 

wydatków poniesionych z tego tytułu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. nr 115, poz. 728 z późn. zm.) i art. 5 ust. 2 ustawy 

o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" z dnia 

29.12.2005 r. (Dz. U. nr 267, poz. 2259 z późn. zm.) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się utratę mocy uchwały nr VI/47/2003 Rady Gminy w Czernikowie z dnia 29 

kwietnia 2003 r. w sprawie: zasad i trybu udzielania pomocy w dożywianiu uczniów 

uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjum w 2003 r. oraz zasad zwrotu wydatków 

poniesionych z tego tytułu. 

§ 2 

Uchwałę powierza się do wykonania Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


